

Årsredovisning för
Tommie Lagerroos AB

559056-7474

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommie Lagerroos
Styrelseledamot

2023-03-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tommie Lagerroos AB, 559056-7474, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är utveckling och hantering av webbhotell, programmering, datakonsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets sjunde verksamhetsår som omfattar perioden 2022-01-01 - 2022-12-31.

Bolaget har idag två heltidsanställda.

Bolaget har sitt säte i Botkyrka kommun, Stockholms län.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tommie Lagerroos Holding AB med säte i Botkyrka kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget rekryterat en heltidsanställd från Storbritannien och utökad verksamheten med två nyckeluppdrag för kunds räkning. Under sommaren skrevs ett inleddes ett strategiskt tillsvidarekontrakt med techlove dev AB, org. nr. 559272-0865.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 574 759	974 227	931 644	405 668
Resultat efter finansiella poster	160 568	68 361	132 230	-50 564
Soliditet %	31,7	33,8	39	40

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat som följd av två nya lukrativa kundavtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	74 710	2 482
Balanseras i ny räkning		2 482	-2 482
Årets resultat			-602
Belopp vid årets utgång	50 000	77 192	-602

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	77 192
Årets resultat	-602
Summa	76 590

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	76 590
Summa	76 590

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 574 759	974 227
Övriga rörelseintäkter		21 820	10 726
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 596 579	984 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-155 560	-1 914
Övriga externa kostnader		-259 264	-211 813
Personalkostnader	2	-1 021 270	-699 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 136
Summa rörelsekostnader		-1 436 094	-916 722
Rörelseresultat		160 485	68 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		733	264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-650	-134
Summa finansiella poster		83	130
Resultat efter finansiella poster		160 568	68 361
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-160 000	-90 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	25 832
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	-64 168
Resultat före skatt		568	4 193
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 170	-1 711
Årets resultat		-602	2 482

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		573	0
Summa varulager m.m.		573	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 286	184 312
Fordringar hos koncernföretag		0	10 000
Övriga fordringar		10 790	5 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 639	28 371
Summa kortfristiga fordringar		153 715	228 413
Kassa och bank			
Kassa och bank		245 214	147 766
Summa kassa och bank		245 214	147 766
Summa omsättningstillgångar		399 502	376 179
SUMMA TILLGÅNGAR		399 502	376 179

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 192	74 710
Årets resultat		-602	2 482
Summa fritt eget kapital		76 590	77 192
Summa eget kapital		126 590	127 192
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 354	28 393
Skulder till koncernföretag		74 200	4 200
Skatteskulder		13 709	13 080
Övriga skulder		76 581	110 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 068	93 290
Summa kortfristiga skulder		272 912	248 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		399 502	376 179

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Under året har rekrytering av en ny heltidsanställd skett.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 200	28 200
Utgående anskaffningsvärden	28 200	28 200
Ingående avskrivningar	-28 200	-25 064
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-3 136
Utgående avskrivningar	-28 200	-28 200
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Älvsjö

Tommie Michael Lagerroos 2023-03-05
Tommie Michael Lagerroos Datum
Styrelseledamot

Linda Linnéa Lagerroos 2023-03-05
Jørgensen
Linda Linnéa Lagerroos Datum
Jørgensen
Styrelsesuppleant